ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASELLE

10072 CASELLE TORINESE VIA GUIBERT, 3 C.F. 92045950018 C.M. TOIC89200E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

10.699,94
12.461,38

32.689,09

6.109,02
12.096,19

63.105,62

16.808,96
24.557,57

95.794,71

55.850,41

81.310,83

137.161,24

55.850,41

81.310,83

137.161,24

102.120,04
2.209,00

-7.678,40
54.802,40

94.441,64
57.011,40

104.329,04

47.124,00

151.453,04

313.411,30

-22.004,47

291.406,83

313.411,30

-22.004,47

291.406,83

417.740,34

25.119,53

442.859,87

473.590,75

106.430,36

580.021,11
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASELLE

10072 CASELLE TORINESE VIA GUIBERT, 3 C.F. 92045950018 C.M. TOIC89200E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 4.498,93 12.815,28 17.314,21
A-2-2 - Verso altri 40.860,08 45.730,48 86.590,56
Totale 45.359,01 58.545,76 103.904,77
Totale debiti 45.359,01 58.545,76 103.904,77
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 428.231,74 47.884,60 476.116,34
TOTALE PASSIVO 473.590,75 106.430,36 580.021,11
D.S.G.A.

Sig. Tonino GAROFALO

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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